
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

    смт Софіївка                     № 166                        27 листопада 2020 року 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради від 21 лютого 2020 № 19 

 
Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи кадрові зміни у виконавчому комітеті Софіївської селищної ради, 
складі депутатського корпусу Софіївської селищної ради виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 

 

внести зміни до складу комісії з питань влаштування громадян до відділення 
стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 21 
лютого 2020 року № 19 «Про створення комісії з питань влаштування громадян 
до відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
призначення, виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


